
T U Z L A N S K I   K A N T O N 
DALJINAR I MINIMALNA VREMENA VOŽNJE 
RELACIJA: Autobuska stanica «ZAPAD» - Miladije  - 

                  Autobuska stanica «ISTOK»  i obratno 
 

Relacija : Aut.stanica «ZAPAD» - Miladije - Aut.stanica »ISTOK» 
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Aut.st. «ZAPAD»  - 000 - - - 
MILADIJE 1.400 1.400 1 5 5 

BKC 1.400 2.800 3 4 9 
MEĐ. AUT. STANICA 400 3.200 3 2 11 

S.C.MEJDAN 800 4.000 4 2 13 
HIGIJENA 500 4.500 4 3 16 

MUP 900 5.400 5 3 19 
B.MALTA 2.000 7.400 7 6 25 

SLAVINOVIĆI 1.600 9.000 9 4 29 
Aut.st. »ISTOK»  2.400 11.300 11 4 33 

 

Relacija: Aut.stanica »ISTOK - Miladije - Aut.stanica »ZAPAD« 
 

Aut.st. » ISTOK » - 000 - - - 
SLAVINOVIĆI 2.400 2.400 2 4 4 

B.MALTA 1.600 4.000 4 4 8 
MUP 2.000 6.000 6 6 14 

HIGIJENA 800 6.800 7 3 17 
S.C. MEJDAN 600 7.400 7 3 20 

MEĐ. AUT.STANICA 600 8.000 8 2 22 
BKC 400 8.400 8 2 24 

MILADIJE 1.400 9.800 10 4 28 
Aut.st. « ZAPAD » 1.400 11.200 11 5 33 
 
Tuzla,08.09.2008.god.                                                                                  Odjeljenje saobraćaja  
 

  SIMAN  HAN (A.S.) - 000 - - - 
SLAVINOVIĆI 2.400 2.400 2 4 4 

B.MALTA 1.600 4.000 4 4 8 
MUP 2.000 6.000 6 6 14 

HIGIJENA 800 6.800 7 3 17 
S.C. MEJDAN 600 7.400 7 3 20 

MEĐ..AUT.STANICA 600 8.000 8 2 22 
IRAC 700 8.700 9 3 25 

BOLNICA 1.100 9.800 10 3 28 
SIPOREX 1.200 11.000 11 4 32 

GSP - SIPOREX A.S.   400 11.400 11 4 36 
                                                                                                             
 
Tuzla, 05.09.2008. g.                                                                                Odjeljenje saobraćaja      
 


